
CALENDRIER_U9_SECTEUR_SUD_OUEST

GROUPE A :    

15 équipes     

GROUPE B :    

13 équipes    

DATES

04/10/25

11/10/25

08/11/25

15/11/25

22/11/25

29/11/25

06/12/25 OLERON PFC

SAUJON MESCHERS

MARENNES (Salle?) BREUILLET

OLERON ARVERT

BEURLAY ST PALAIS / MER

SAUJON VAUX / MER

ST JUST SEMUSSAC

CALENDRIER 1ER PHASE U8/U9 Saison 2025 / 2026

CJFCS 3 - OLERON 3 - MARENNES ST JUST BOURCEFRANC 4 - SAUJON 

4 - ESNG 1

ENT SEMUSSAC ST GEORGES 1 - PFC 2 - ROYAN 4 - FCPO BREUILLET 1 - 

ST PALAIS 3 - MESCHERS MORTAGNE 1 - ARVERT FOOT 1

NOMS DES CLUBS ORGANISATEURS           

GROUPE A GROUPE B GROUPE C

Page 1


