## CALENDRIER\_U9\_SECTEUR\_SUD\_OUEST

## CALENDRIER 1ER PHASE U8/U9 Saison 2025 / 2026

GROUPE A:

15 équipes

CJFCS 3 - OLERON 3 - MARENNES ST JUST BOURCEFRANC 4 - SAUJON

4 - ESNG 1

GROUPE B :

13 équipes

ENT SEMUSSAC ST GEORGES 1 - PFC 2 - ROYAN 4 - FCPO BREUILLET 1 -

ST PALAIS 3 - MESCHERS MORTAGNE 1 - ARVERT FOOT 1

DATES	NOMS DES CLUBS ORGANISATEURS		
	GROUPE A	GROUPE B	GROUPE C
04/10/25	SAUJON	VAUX / MER	
11/10/25	ST JUST	SEMUSSAC	
08/11/25	OLERON	ARVERT	
15/11/25	BEURLAY	ST PALAIS / MER	
22/11/25	SAUJON	MESCHERS	
29/11/25	MARENNES (Salle?)	BREUILLET	
06/12/25	OLERON	PFC	